ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 августа 2023 г. № 70-Р6

О внесении изменений в распоряжение Правительства

Донецкой Народной Республики от 13 мая 2022 г. № 131 «О создании
ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
«ПРИАЗОВСКОЕ ЛЕСООХОТНИЧЬЕ ХОЗЯЙСТВО»

С целью приведения к единой структуре в соответствии

с установленными едиными принципами и требованиями Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221,
руководствуясь статьей 73 Конституции Донецкой Народной Республики,
статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018 года
№ 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

1. Внести в распоряжение Правительства Донецкой Народной

Республики от 13 мая 2022 года № 131 «О создании ГОСУДАРСТВЕННОГО
УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
«ПРИАЗОВСКОЕ ЛЕСООХОТНИЧЬЕ ХОЗЯЙСТВО» (далее - Распоряжение)
изменения, изложив пункт 2 Распоряжения в новой редакции:

«2. Определить местонахождение ГОСУДАРСТВЕННОГО
УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
«ПРИАЗОВСКОЕ ЛЕСООХОТНИЧЬЕ ХОЗЯЙСТВО»: Российская Федерация,
Донецкая Народная Республика, 287515, городской округ Мариуполь,
город Мариуполь, Центральный район, улица Евпаторийская, дом 70.».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства        Е.А. Солнцев